
HLEDÁŠ 
BRIGÁDU? 

POKUD TĚ NAŠE NABÍDKA ZAUJALA, DOMLUV SI 
TERMÍN A PŘIJĎ SE K NÁM PODÍVAT.

Kontakt:   Olga Bakker, 601 085 080, bakker@jhk.cz

Získej praxi v Jihočeské hospodářské komoře 

pro své budoucí profesní uplatnění 

Koho hledáme?

CHCEŠ SE NAUČIT 
ŘÍDIT PROJEKTY?  

asistent/ka manažera projektu 

Co potřebuješ, aby Tvůj čas u nás byl smysluplný? 
aktivní přístup, zvídavost a flexibilitu

samostatnost a spolehlivost při práci na zadaných úkolech

komunikativnost, práce v týmu

dobrá znalost MS Office

Jaké příležitosti u nás získáš?
orientace  v oblasti projektů v operačním programu Zaměstnanost

aktivní komunikace s členy JHK

spolupráce při organizaci na dlouhodobých úkolech

zkušenost a kompetence při organizaci akcí


